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Organizacje Pozarządowe

z terenu

województwa świętokrzyskiego

 

dotyczy: naboru wniosków w ramach realizacji w 2025 r. Rządowego programu ograniczania 
przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej

Szanowni Państwo, 

uprzejmie informuję, że w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach rozpoczęto 
procedurę naboru projektów poprawy bezpieczeństwa, przewidzianych do dofinansowania 
w 2025 roku, w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych 
zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2025 - 2028”. Termin 
graniczny składania wniosków - do 16 czerwca 2025 r. (decyduje data wpływu). Na realizację 
Programu w 2025 r., w budżecie państwa została zabezpieczona rezerwa celowa w wysokości 
12 000 000 złotych.

Biorąc pod uwagę powyższe, zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o przedstawienie 
propozycji wniosków o dofinansowanie możliwych do realizacji do końca 2025 r. 

Wymagany jest wkład własny - minimum 20% całkowitego kosztu realizacji zadania. 
Wysokość wkładu własnego może stanowić dodatkowe kryterium oceny projektu.  Kwotę 
dofinansowania należy planować w pełnych złotych. 

WAŻNE:
Wszystkie zaplanowane we wniosku wydatki o charakterze inwestycyjnym winny mieć 
zachowane proporcje: wnioskowana dotacja maksymalnie 50% - wkład własny minimum 
50 %. Kwota dotacji nie może być wyższa niż 50 % planowanej wartości kosztorysowej 
inwestycji1. 

1 Art. 133 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)
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Jednocześnie przypominam, iż Podmiot realizujący zadania przedstawione w złożonym 
projekcie, podejmuje odpowiednie działania informacyjne2.

Propozycje projektów, zgodnie z ustalonym wzorem wniosku wraz z kartą oceny formalnej 
projektu  (w formie papierowej w dwóch egzemplarzach, w formie elektronicznej na adres: 
ewa.mazurek@kielce.uw.gov.pl) należy przesłać do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. W załączeniu przekazuję 
szczegóły naboru wniosków, niezbędne wzory dokumentów, karty ocen - do zapoznania się 
z ich treścią oraz uchwałę Rady Ministrów w sprawie Programu.

W wyniku wstępnego postępowania kwalifikacyjnego w Świętokrzyskim Urzędzie 
Wojewódzkim w Kielcach, spośród nadesłanych przez Państwa projektów, zostanie wybranych 
10 najwyżej ocenionych, które zostaną zarekomendowane Ministrowi Spraw Wewnętrznych 
i Administracji do drugiego etapu postępowania kwalifikacyjnego. 

Wzory dokumentów i informacje dotyczące konkursu zamieszczone są również na stronie 
internetowej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach - w zakładce programowej 
„Razem bezpieczniej” pod adresem: 
(http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/urzad/programy/8058,quotRazem-bezpieczniejquot.html) 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W KONKURSIE!

z up. Wojewody Świętokrzyskiego

Robert Sabat
Dyrektor

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego

2 zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie określenia działań informacyjnych 
podejmowanych przez podmioty realizujące zadania finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa lub 
z państwowych funduszy celowych (Dz. U. poz. 953 i 2506 oraz z 2023 r. poz. 1471) 
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